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სასწავლო გეგმა  2020-2024
Minor-პროგრამის დასახელება: მათემატიკა
	№
	კურსის დასახელება
	კრ
	დატვირთვის მოცულობა, სთ-ში
	ლ/პ/ლ/ჯგ
	სემესტრი
	დაშვების წინაპირობა

	
	
	
	სულ
	საკონტაქტო
	დამ
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	

	
	
	
	
	აუდიტორული
	შუალედ.დასკვნითი გამოცდები
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	ერთი ცვლადის ფუნქციების დიფერენცირება და ინტეგრება
	5
	125
	60
	3
	62
	2/2/0/0
	
	
	5
	
	
	
	
	
	-

	2
	ანალიზური გეომეტრია
	5
	125
	60
	3
	62
	2/2/0/0
	
	
	5
	
	
	
	
	
	-

	3
	ალგებრა -1
	5
	125
	60
	3
	62
	2/2/0/0
	
	
	
	5
	
	
	
	
	-

	4
	მათემატიკური ანალიზი -3
	5
	125
	60
	3
	62
	2/2/0/0
	
	
	
	5
	
	
	
	
	-

	5
	მათემატიკური ანალიზი -4
	5
	125
	60
	3
	62
	2/2/0/0
	
	
	
	
	5
	
	
	
	4

	6
	ალგებრა -2
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	
	
	5
	
	
	
	3

	7
	ალგებრა -3
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	
	
	
	5
	
	
	6

	8
	ჩვეულებრივი დიფერენციალური განტოლებები-1
	5
	125
	60
	3
	62
	2/2/0/0
	
	
	
	
	
	5
	
	
	-

	9
	ფუნქციონალური ანალიზი-1
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	
	
	
	
	5
	
	-

	10
	ალბათობის თეორია და მათემატიკური სტატისტიკა-1
	5
	125
	45
	3
	77
	1/2/0/0
	
	
	
	
	
	
	5
	
	-

	11
	ოპტიმიზაციის მეთოდები
	5
	125
	45
	3
	77
	1/2/0/0
	
	
	
	
	
	
	
	5
	-

	12
	მათემატიკური მოდელირება
	5
	125
	45
	3
	77
	1/2/0/0
	
	
	
	
	
	
	
	5
	-

	სულ:
	60
	1525
	645
	39
	841
	-
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